ОТДЕЛ О БРАЗОВАНИЯ
АДМ И Н И СТРАЦ И И  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

«М ЕЩ ОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 28.10 .2021 г. № 156

О внесении изменений в приказ
отдела образования администрации
МР «Мещовский район» от 29.09.2021г
№ 144 «О школьном и муниципальном этапах
Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам
в 2021/22 учебном году»

На основании письма Министерства образования и науки Калужской
области от 26.10.2021 г. № 20-021/2470-21 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить п.4 в новой редакции: «4. Провести в 2021-2022 учебном году

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада)
среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных учреждений по следующим
предметам: математика, физика, химия, биология, география, русский язык,
литература, история, обществознание, право, иностранный язык (английский,
немецкий), технология, физическая культура, основы безопасности
жизнедеятельности, краеведение, астрономия, экология, информатика, мировая
художественная культура и экономика с 10 ноября по 16 декабря 2021 года на базе
общеобразовательных организаций»;

2. Руководителям общеобразовательных организаций назначить ответственных
за организацию и проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников, обеспечение конфиденциальности муниципального этапа олимпиады,
доставку, хранение и выдачу олимпиадных заданий в день муниципального этапа
олимпиады;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
Кузину JI.A.